LES AUTRES LIGNES SUR GAP owerts o tus subses

Uniquement en période scolaire

LIGNE 50 S0k 2% 5AMR

DAV
BAYARL

A EGU

PERIODE SCOLAIRE

GOLF DE BAYARD 07:40
CHAUVET 07:43
LES JAUSSAUDS 07:50
GARAGE DU BUZON 07:52
LES MANES 07:55
PUYMONBEAU . 07:59
CAMPING ALPES DAUPHINE 08:01
PARASSAC 08:04
HAUTEVILLE 08:07
PONT BLANC 08:09
MATERNELLE PAUL EMILE VICTOR 08:15
PRIMAIRE PAUL EMILE VICTOR 08:20

)

LUNDI-MARDI-JEUDI-VENDREDI

13:40
13:43
13:47
13:50
13:55

|
PERIODE SCOLAIRE

PRIMAIRE PAUL EMILE VICTOR
LA DESCENTE

HAUTEVILLE

PARASSAC .
CAMPING ALPES DAUPHINE
PUYMONBEAU

LES MANES

GARAGE DU BUZON

LES JAUSSAUDS

CHAUVET

GOLF DE BAYARD

MATERNELLE PAUL EMILE VICTOR

AUDS

LUNDI-MARDI-JEUDI-VENDREDI

VICTOR

12:00
12:10
12:15
12:17
12:18

RA 1

BAYARL

16:35
16:40
16:45
16:46
16:47
16:50
16:52
16:55
16:57
17:04
17:12
17:15

LIGNE 51

PERIODE SCOLAIRE

MATERNELLE PAUL EMILE VICTOR
PRIMAIRE PAUL EMILE VICTOR

RESIDENCE VAL DU PLAN
ECOLE P-E VICTOR

LU-MA-JE-VE

LIGNE 52 HAUT VARSIE - ECOLE P-E VICTOR

PERIODE SCOLAIRE LU-MA-JE-VE

HAUT VARSIE 08:10

ECOLE VILLAROBERT 08:14
MATERNELLE PAUL EMILE VICTOR 08:15

PRIMAIRE PAUL EMILE VICTOR 08:20

a HAMEAL TE MARGUERITE
ULEGE f ez uomd

PERIODE SCOLAIRE WAVE  LU-MA-JE-VE
HAMEAU SANTE MARGUERE | 07:20 | 17:30 | 1530
HAUT DE SAINTE MARGUERITE | 07:21 | 1731 | 1531
SAINTE MARGUERITE 0722 | 1732 | 1532
SAINT PASCAL 0722 | 1732 | 1532
LE RIOTORD 0723 | 1733 | 1533
ECOLE BEAUREGARD 0724 | 1734 | 1534
LES VERGERS 0725 | 1735 | 1535
LES BUISSONNETS 07:26 | 1736 | 1536
LESECRINS 0727 | 1737 | 1537
MEDIATHEQUE- THEATRE 0728 | 1738 | 1538
POMPIDOU 0729 | 1739 | 1539
ALP’ARENA 07:30 | 1740 | 1540
FAURE DU SERRE 07:33 | 1743 | 1543
POLE UNIVERSITAIRE 07:35 | 1745 | 1545
LYCEE ET COLLEGE NORD 07:40 | 1750 | 1550

LIGNE 51 E

PERIODE SCOLAIRE
IMATERNELLE PAUL EMILE VICTOR
PRIMAIRE PAUL EMILE VICTOR
ECOLE VILLAROBERT

SERRE DU PLAN

VAL DU PLAN

P-E VICTOR
NCE VAL DU PLAN

LU-MA-JE-VE

12:10
12:13
12:15
12:20

16:35
16:40
16:41
16:42
16:45

LIGNE 52 ECOLE P-E VICTOR - HAUT VARSIE

PERIODE SCOLAIRE

LU-MA-JE-VE

MATERNELLE PAUL EMILE VICTOR 16:35

PRIMAIRE PAUL EMILE VICTOR 16:37

HAUT VARSIE 16:45

COLLEGE ET LYCEE NORD -
GAMIEAL DE SWINTE MARGUERITE

PERIODE SCOLAIRE LU-MA-JE-VE ME
LYCEE ET COLLEGE NORD 15:05 | 17:05 | 18:05 | 1210
POLE UNIVERSITAIRE 15:10 | 17:10 | 1810 | 1212
VERDUN 1512 | 1712 1812 | 1213
HOPITAL 1513 | 1713 | 1813 | 12:14
PORTE COLOMBE 15:14 | 17:14 | 1814 | 12:15
EUROPE 15:16 | 17:16 | 1816 | 12:16
LES ECRINS 1517 | 1747 | 1817 | 1217
LES BUISSONNETS 15:18 | 17:18 | 1818 | 12:18
LES VERGERS 1519 | 1719 | 1819 | 12:19
ECOLE BEAUREGARD 15:20 | 17:20 | 1820 | 12:20
IMPASSE SIXTINE 1521 | 17:21 | 1821 12:21
LE RIOTORD 15:22 | 17:22 | 1822 | 12:22
SAINTE MARGUERITE 15:24 | 17:24 | 1824 | 12:24
HAMEAU SAINTE MARGUERITE| 15:25 | 17:25 | 18:25 | 12:25






